
Organizavome Šiaulių miesto mokinių bėgimo varžybas ,,Gimtadienio mylia – 777“

There are no translations available.
    Mūsų progimnazija dar pavasarį dalyvavo „Mažųjų idėjų" konkurse, kuris buvo skirtas
„surinkti" idėjas, kaip galėtume įdomiai ir netradiciškai pažymėti Šiaulių miesto 777-ąjį
gimtadienį. Mintis surengti mokinių bėgimo varžybas „Gimtadienio mylia – 777" konkurso
organizatoriams pasirodė patraukli ir įgyvendinama.
Taigi Gytarių progimnazijos bėgimo varžybų organizatorių būrelis ėmėsi veiklos. Surastas ir
stropiai pamatuotas netradicinis bėgimo trasos ilgis - 777 metrai, pakviesti bėgikai tik 7 klasių ir
17 metų vaikinai.
Dalyvauti bėgime paraiškas pateikė 20 miesto ugdymo įstaigų: Dainų, Gegužių, Gytarių, Jovaro,
„Juventos", V.Kudirkos, Medelyno, Ragainės, „Rasos", „Romuvos", Salduvės, Zoknių
progimnazijų, Didždvario, J.Janonio, Šiaulių universiteto, „Romuvos", „Saulėtekio",
S.Šalkauskio, S.Daukanto gimnazijų bei Šiaulių Sutrikusios klausos vaikų ugdymo centro. Dėl
Auksinio bėgiko vardo iš viso varžėsi net 105 jaunuoliai.
Iš Bulvaro bėgikų kolona iškilmingai palydėta į bėgimo vietą – miesto parką, kur ir vyko labai
atkakli kova. „Dirbo" labai šauni bėgikų palaikymo komanda – beveik visi Gytarių progimnazijos
vyresnieji mokiniai, todėl dalyviams nestigo plojimų ir palaikymo šūksnių.
Greičiausiai miesto gimtadienio mylią įveikė:
Progimnazijų grupėje I vieta - Ernestas Budreckis iš V.Kudirkos progimnazijos,
II vieta – Matas Miežys iš Salduvės progimnazijos,
III vieta – Domantas Daknys iš „Juventos" progimnazijos.
Gimnazijų grupėje I vieta – Tomas Rėzgis iš „Saulėtekio" gimnazijos,
II vieta – Mantas Petryla iš „Romuvos" gimnazijos,
III vieta – Jonas Petrauskas iš S.Daukanto gimnazijos.
Nugalėtojams įteikti specialūs medaliai, taurės, Auksinio bėgiko marškinėliai, diplomai. Neliko
nuskriausti ir visi bėgimo dalyviai – jiems teko saldžios dovanėlės ir padėkos.
Renginio organizatoriai – Gytarių neformaliojo ugdymo organizatorė Rita Blaževičienė, kūno
kultūros mokytojai Jūratė Barzinskienė ir Antanas Ramanauskas.
Dėkojame visiems bėgikams, mokytojams, padėjėjams, net ir palankiam orui už pavykusį
renginį.
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